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GAMME VIGNE

Le spécia l i s te de l ’épier rage

Avenue de la Gare

BP 2 - 47390 LAYRAC 

Tél : +33 (0)5 53 87 00 02

Fax +33 (0)5 53 87 10 02 

info@kirpy.com

www.kirpy.com

NOMBRE DE MARTEAUX

NOMBRE DE COURROIES
10
2

14
2

14
2

LARGEUR DE TRAVAIL (M)

LARGEUR HORS TOUT (M)
0,50
0,66

0,65
0,80

0,65
0,80

VITESSE DU ROTOR NORMALE (T/MN) 1400 1400 1400

PUISSANCE DEMANDÉE (CV)

POIDS (KG)
35/45
350

40/50
400

40/50
450

Données Techniques BP-BPE 50/10 - 65/14

DÉSIGNATION CAV 20 CAV 24

LARGEUR MINI (CM) 159 182

LARGEUR MAXI (CM) 217 240

LARGEUR D’ANDAIN (CM) 52-110 52-110

NOMBRE DE DENTS 20 24

PUISSANCE (CV) 40 50

ATTELAGE 3 PTS N°1 OU 2

Données Techniques CAV 20-24

LARGEUR DE TRAVAIL (M)
LARGEUR HORS TOUT (M)

1,36
1,45

POIDS (KG)
PUISSANCE (CV)

875
60

EQUIPEMENT
P.T.O. (TR/MN)

21 MARTEAUX
540

TRANSMISSION COURROIE POSITIVE

Données Techniques BPL

DÉSIGNATION
POUR TRACTEURS ENJAMBEURS

          BPE 50/10                                  BPE 65/14

FIXATION 3 POINTS

BP65/14 



LA GAMME VIGNE

Broyeur de pierres KIRPY BP 65/14 attelé en 3 points sur tracteur vigneron

BPE 50/10 et BPE 65/14 destinés aux tracteurs 
enjambeurs en position axiale ou latérale.BP-BPE 50/10 - 65/14

Broyage inter-rangs

BPL

Déport de la machine
de 300 mm à droite

Attelage
centré

CAV 20-24 
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